
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA 

E SECONDARIA DI I e II GRADO 
Via Orto Sacramento n. 5    87010   SAN SOSTI   (CS) 

Tel.0981/691008 Fax 691053 C.F.92011860787 C.M.CSIC814004 
Email: csic814004@istruzione.it sito web: www.comprensivosansosti.gov.it 

Prot. N. 974 c/2                                                                                    San Sosti 01/06/2019 

Componenti Comitato Valutazione 

Atti Albo pretorio on line - Sito Web istituzionale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO l 'art. 11 c. 2 del Dlgs 29711994 - Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, 

come modificato dall'art. 1 c. 129 della legge 10712015, la quale stabilisce che presso ogni Istituzione 

Scolastica sia costituito il Comitato per la valutazione dei Docenti; 

• VISTO l'art. 1 c. 117 della legge 107/2015, il quale prevede che il personale docente in periodo di 

formazione e di prova sia sottoposto a valutazione da parte del Dirigente Scolastico, sentito il Comitato di 

valutazione; 

• VISTA la designazione dei componenti da parte del Collegio dei Docenti verbale n. 4 del 17/05/2019,  

• VISTA la delibera  del  Commissario Straordinario del 17/05/2019 ; 

• VISTO il Decreto del Direttore Generale USR Calabria, AOODRCAL 4990 del 21/03/2019, con il quale è 

stato individuato quale Componente esterno del Comitato di valutazione dei Docenti il prof. Novello 

Giuseppe, 

DECRETA 

Il Comitato per la valutazione dei Docenti dell'IC DI SAN SOSTI (CS ), per il triennio 2018-2022, è così 

costituito:   

Nome e Cognome Qualifica Note 

Damico Franca Anna  Dirigente scolastico Presidente 

Benvenuto Anna Maria Docente Designata dal Collegio dei Docenti 

Salituro Maria Docente Designata dal Collegio dei Docenti 

Gradilone Maria Rosaria Docente Designata dal Commissario Straordinario 

Aragona Camillo  Genitore  Designato dal Commissario Straordinario 

Spingola Giovanna Genitore Designata dal Commissario Straordinario 

Novello Giuseppe Docente esterno Designato da USR Calabria 

 

Ai sensi dell'art. 1 c. 129 della legge 107/2015, il Comitato di valutazione è integrato dal Docente Tutor, nel 

caso di valutazione del sevizio di formazione e prova del Personale Docente. 

Il Comitato di valutazione rimane in carica per tre anni scolastici. 

Ai Componenti del Comitato di valutazione non è riconosciuto alcun compenso, indennità, gettone di 

presenza, rimborso spese o emolumento comunque denominato. 

                                                                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA      
                                                                                                                    Prof.ssa Franca Anna DAMICO 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2, D.Lgs 39/93 

mailto:csic814004@istruzione.it

